

CBS Vind ApS
Hovergårdevej 15, Ølstrup, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 36 48 29

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Karsten Sandal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBS Vind ApS Hovergårdevej 15, Ølstrup 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 36 48 29
	Stiftet: 21. august 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Niels H. H. Clausen Søren Bank Sørensen Karsten Sandal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 77 tkr. mod et underskud i 2020 på 58 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 830 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.876	-20.281
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	110.498	-44.245
Andre finansielle indtægter	5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.053	-9.632
Resultat før skat	98.574	-74.158
2 Skat af årets resultat	-21.670	16.277
Årets resultat	76.904	-57.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.904	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.881
Disponeret i alt	76.904	-57.881

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>910.578</u>	<u>986.080</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>910.578</u>	<u>986.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>910.578</u>	<u>986.080</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	5.000
Andre tilgodehavender	<u>31.681</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.681</u>	<u>29.000</u>
Likvide beholdninger	<u>87.649</u>	<u>143.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.330</u>	<u>172.900</u>
Aktiver i alt	<u>1.037.908</u>	<u>1.158.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	703.721	626.817
Egenkapital i alt	829.721	752.817
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	164.521	179.767
Hensatte forpligtelser i alt	164.521	179.767
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	146.342
Selskabsskat	36.916	0
Anden gæld	6.750	80.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.666	226.396
Gældsforpligtelser i alt	43.666	226.396
Passiver i alt	1.037.908	1.158.980

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	684.698	810.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.881	-57.881
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	626.817	752.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.904	76.904
	126.000	703.721	829.721

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.053	9.632
	<u>2.053</u>	<u>9.632</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.916	0
Årets regulering af udskudt skat	-15.246	-16.277
	<u>21.670</u>	<u>-16.277</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	375.000	375.000
Kostpris 31. december 2021	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	611.080	721.325
Årets opskrivninger	110.498	-44.245
Årets udlodninger	-186.000	-66.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>535.578</u>	<u>611.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>910.578</u>	<u>986.080</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet kautionerer pro rata med 7,88% af interessentskabet Vonå Møllelaug I/S' gæld til pengeinstitutter, der pr. 31. december 2021 udgjorde et indestående på 184 tkr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet hæfter solidarisk for øvrig gæld i interessentskabet Vonå Møllelaug I/S, der pr. 31. december 2021 udgjorde 330 tkr.